UNIVERSITA DEGLI STUDI GUGLIELMO MARCONI

D.R. n. 1 del 05/11/2018

OGGETTO: Approvazione degli Atti e della Graduatoria Generale di Merito del
Dottorato di Ricerca in “Scienze Fisiche e Ingegneria dell’Innovazione
Industriale ed Energetica” afferente al XXXIV Ciclo - A.A. 2018-2019

VISTI
VISTA
VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

IL RETTORE

gli articoli 33, sesto comma, e 117, sesto comma, della Costituzione;
la legge 9 maggio 1989, n. 168;

la legge 3 luglio 1998, n. 210, e in particolare l'articolo 4, come
modificato dall'articolo 19, comma 1, della legge 30 dicembre 2010,
n. 240;
il D.M. 30 aprile 1999, n. 224;

il decreto legislativo 30 luglio 1999, Tl 300, € successive
modificazioni;
la legge 30 dicembre 2010, n. 240;
il decreto-legge 6 luglio 2011, n. 098, convertito, con modificazioni,
dalla legge 15 1luglio 2011, n. 111, ed in particolare l'articolo 37,
commi 4 e 5;
la legge 8 agosto 1995, n. 335 contenente la “Riforma del sistema
pensionistico obbligatorio e complementare” e ss.mm.ii.;
lo Statuto di questo Ateneo pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie
Generale - n. 137 del 15 giugno 2017;
il Regolamento Generale di Ateneo;
1], Regolamento Didattico di Ateneo ed in particolare
l"art. 6 relativo ai Dottorati di Ricerca;
il Decreto Legislativo 30 giugno 2003 n. 196 concernente il codice in
materia di protezione dei dati personali, cosl come modificato e
integrato dal Regolamento UE 2016/679;
la Legge 15 aprile 2004 n. 106 recante norme relative al deposito
legale dei documenti di interesse culturale destinati all’uso pubblico;
il D.P.R. 3 maggio 2006, n. 252 con cui & stato emanato il regolamento
recante norme in materia di deposito legale dei documenti di interesse
culturale destinati all'uso pubblico, previsto dall'articolo 5 della
Legge 15 aprile 2004 n. 106;

il Decreto Ministeriale 8 febbraio 2013, n. 45 “Regolamento recante
modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri
per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti
accreditati”;
il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca;
il Decreto Rettorale 16 luglio 2018, n. 1 il cui avviso €& stato
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - IV Serie Speciale - n. 62 del
7 agosto 2018 con cui & stato indetto il concorso di ammissione al Corso
di Dottorato di Ricerca in “Scienze Fisiche e Ingegneria dell’ Innovazione
Industriale ed Energetica” nell’ ambito del XXXIV Ciclo per
1"A.A. 2018/2019;
l"art. 1 del predetto bando e l"allegata scheda n. 1 inerente il Corso di
Dottorato di Ricerca in “Scienze Fisiche e Ingegneria dell’Innovazione
Industriale ed Energetica”;
il Decreto Rettorale 25 settembre 2018, n. 1 con cui & stata nominata la
Commissione Giudicatrice;
i verbali redatti dalla suddetta Commissione Giudicatrice;

ACCERTATA la regolarita formale delle procedure concorsuali;



UNIVERSITA DEGLI STUDI GUGLIELMO MARCONI

W )
("'% ):’ &

DECRETA

Art.1
Sono approvati gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di
Ricerca in “Scienze Fisiche e Ingegneria dell’Innovazione Industriale ed
Energetica” nell’ambito del XXXIV Ciclo per 1'A.A. 2018/2019.

Art. 2
E approvata la seguente graduatoria generale di merito cosi come formulata
dalla Commissione Giudicatrice del concorso di cui al precedente art. 1:

e Vﬁ;gbazigng’ﬁ?ﬂn :

orale .
Andreassi Fabio ——— 50/48 8574100 Idoneo
Cabroni Alessandro 16/20 38/40 34/40 88/100 Idoneo
Terracchio Andrea 19/20 35/40 32/40 86/100 Idoneo
Vicca Davide 16/20 35/40 35/40 86/100 Idoneo
Bagnoli Matteo 16/35 35/40 34/40 85/100 Idoneo
remge, Lizoenes o 38/40 38/40 P Vfgtfggle
|De Dominicis Tiziana 7/20 35/40 36,40 76/100 Viigiziice
?;v;Felli Lorenzo 6/20 35/40 35/40 76/100 Idoneo
y:ﬁ'De Pieri Stefano 10/20 32/40 28/40 70/100 Idoneo
ﬂiPetito Michele 12/20 28/40 25/40 65/100 Idoneo
Orlando Gian Michele 14/20 28/40 20/40 62/100 Non Idoneo

Art.3

Della suddetta graduatoria generale di merito sara data pubblicita sul sito
internet dell’Ateneo alla sezione dedicata ai Dottorati di Ricerca,
contestualmente all’emanazione del presente Decreto e la stessa vale come
comunicazione ufficiale ai candidati.

I candidati collocati in posizione utile in graduatoria potranno formalizzare
la propria iscrizione al corso di dottorato entro il termine indicato
dall’Ufficio Dottorati di Ricerca.

ROMA, 5 NOVEMBRE 2018

IL RETTORE
QF . SSA ALESSANDRA SPREMOLLA BRIGANTT

Ricevuto originale firmato
per la raccolta creti.

wone 05 NQYW 2018



